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Nawóz do trawników FruktoVit 5 kg
 

Cena: 24,66 PLN

Opis słownikowy

Ilość w
opakowaniu
zbiorczym

1 sztuka

Producent Inco

Opis produktu
 

Nawóz do trawników Fruktovit 5 kg
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Nawóz do trawników FruktoVit 5 kg

Do uzyskania trwałej, zwartej darni i pięknej zieleni traw konieczne jest
systematyczne nawożenie trawnika od wczesnej wiosny do jesieni.

FruktoVit PLUS zawiera składniki pokarmowe w ilościach i formach
dostosowanych do wymagań pokarmowych wszystkich gatunków traw,
szczególnie do trawników ozdobnych i reprezentacyjnych. Zawarte w
nawozie składniki mineralne, stymulują wzrost traw, poprawiają ich
odporność oraz zapewniają intensywny zielony kolor i zwartą darń, co
przeciwdziała wzrostowi mchu i zachwaszczeniu.
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FruktoVit PLUS może być stosowany na wszystkich rodzajach gleb, zarówno
przy zakładaniu trawników, jak również do nawożenia trawników
wieloletnich.

 

Regularne stosowanie nawozu zapewnia:

gęstą darń
soczystą zieleń
większą odporność traw na choroby i wymarzanie
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UWAGA! Ze środków ochrony roślin należy korzystać z zachowaniem
bezpieczeństwa. Przed każdym użyciem przeczytaj informację
zamieszczone w etykiecie i informacje dotyczące produktu. Zwróć uwagę na
zwroty wskazujące rodzaj zagrożenia oraz przestrzegaj środków ostrożności
zamieszczonych w etykiecie.

W przypadku produktów będących środkami ochrony roślin w rozumieniu
ustawy o środkach ochrony roślin z dnia 8 marca 2013 r. (Dz. U. 2018 poz.
1310 ze zm.) oraz rozporządzenia nr 1107/2009 (Dz. U. 2011 nr 284 poz.
1673 ze zm.), złożyć zamówienie oraz być umową sprzedaży mogą jedynie
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Klienci będący osobami fizycznymi posiadającymi pełną zdolność do
czynności prawnych oraz posiadającymi kwalifikacje wymagane od osób
nabywających środki ochrony roślin określone w art. 28 ustawy o środkach
ochrony roślin z dnia 8 marca 2013 r. (Dz. U. 2018 poz. 1310 ze zm.).

 

 
 

Galeria
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